-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 Nr.:  57/2011 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

135/2011

14/10/2011

       O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

(em Reais R$)
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

135/2011
57/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL
01/11/2011
01/11/2011e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

aquisição de instrumentos musicais para a Banda Municipal da Secretaria de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer Prefeitura de Schroeder/SC

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQtdade Preço UnitárioDescto (%)

GISLAINE DE SOUZA ME     (12199)LOTE:  1
1 Par de tímpano sinfônico tamanhos 26 e 29, cúpula tipo cobre polido,

base e colunas em alumínio fundido, cinturão de aço, 8 colunas,
marcador de afinação alemão ou americano, aro super torque, pedal p/
regulagem de tensão e balanceamento

9.828,00    9.828,001,00    -

2 Par de bongo tamanhas 6 ½ e 7 ½ em madeira maple laqueado na cor
preta, aros cromados curvos, pele animal com estante de pés duplos
reforçada especifica para bongo.

276,30    276,301,00    -

SCHROEDER,   1   de  Novembro   de   2011.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 Nr.:  57/2011 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

135/2011

14/10/2011

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.027.4.4.90.52.00.00.00.00 (75)  Saldo: 6.952,93

GISLAINE DE SOUZA ME     (12199)LOTE:  1
3 Bateria acústica composta de;

COMPONENTES
Bumbo 18"x14"
Tom 8"x7"
Tom 10"x8"
Surdo de chão 12"x10"
Caixa de madeira 14"x5.0"
HARDWARE
1 TH656 Tom holder
1 C330 Estante reta para pratos
1 S330 Estante de caixa
1 H330 Máquina de chimbal
1 P330 Pedal de Bumbo
1 Banco T250A
Tambores com 7.2mm, folhas em basswood
Novo tom holder duplo, com adaptador para extensor de pratos ou
acessórios
Acabamento revestido
Caixa de madeira, 6 afinações esteira 20 fios
Peles Remo® UX, com abafador na pele de bumbo

1.669,01    1.669,011,00    -

4 Jogo de pratos para bateria em liga de bronze B8 tamanhos 14 (hi-hat),
16 (ataque) e 20 (condução) com bag almofadados e com alças para
transporte e proteção

794,07    794,071,00    -

5 Bombo marching band c/ carrier (colete) em alumínio leve, 22"x14",
acabamento em Poliéster branco, madeira birch 7 camadas, ferragens
cromadas.

450,58    901,162,00    -

6 Triangulo sinfônico 73 com baqueta de metal. 99,17    99,171,00    -

7 Estante de partitura, com plataforma de metal (aço) sem furos,
ferragem robusta, com sistema engrenado de inclinação, capacidade
de 15kg, pintura preto epóxi, altura mínima de noventa centimetros e
altura máxima de cento e cinqüenta centimetros peso total de quatro
kilos

87,70    1.315,5015,00    -

8 Estante de caixa com sistema ball tilter que possibilita o ajuste de
altura para qualquer posição com ferragem dupla pesada

113,40    113,401,00    -

9 Pandeiro 78 sinfônico com tachinhas, platinelas duplas e pele animal. 231,41    231,411,00    -

Total por Fornecedor: 15.228,02

Total Geral: 15.228,02

SCHROEDER,   1   de  Novembro   de   2011.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL